
Herzlich Willkommen !



Seien Sie herzlich willkommen bei SCIROTEC!

wir freuen uns sehr, dass Sie sich für uns entschieden haben und 

wir Sie als Kunden unseres Unternehmens begrüßen dürfen.

Für dieses Vertrauen bedanken wir uns recht herzlich und 

wünschen uns eine gute und erfolgreiche Zusammenarbeit mit 

Ihnen!



Support & Service

Hotline:

Sie erreichen unseren Support während unserer Service-Zeiten
Montag bis  Freitag von 08:00 – 17:00 Uhr. 
Telefon: +49 7071 8805 70 
Email: support@scirotec.de

Konferenzen und WebCasts:

Im Falle von Telefonkonferenzen oder WebCast Produktvorstellugen verwenden wir Webex. Als 
Kunde werden Sie zu solchen Konferenzen eingeladen und benötigen keine zusätzliche Software. 

Online Support:

Online Support über Teamviewer - Lassen Sie uns Ihnen einfach über die Schulter schauen – und 
das ganz ohne Fahrtkosten. Sie starten den Teamviewer, wir sehen was los ist… und können sofort 
das Problem in Angriff nehmen. Dies alles unkompliziert und über Firewalls hinweg: schnell, 
professionell und unmittelbar.

Teamviewer Download:
https://download.teamviewer.com/download/version_10x/TeamViewerQS_de-idcv46qw7v.exe



Für Fragen oder Wünsche stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung:

Geschäftsführung: 
Herr Branislav Vidackovic
Telefon: +49 7071 8805 71
Mobil: +49 172 1356659
Email: b.vidackovic@scirotec.de

Technische Leitung + Support: 
Herr Michael Schmidt
Telefon: +49 7071 8805 62
Mobil: +49 173 3430071
Email: m.schmidt@scirotec.de

Verwaltung & Administration: 
Frau Melanie Riedel
Zentrale: +49 7071 8805 70
Email: m.riedel@scirotec.de



Für Fragen oder Wünsche stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung:

Vertrieb: 
Herr Ralf Breuer
Telefon: +49 7243 511304
Mobil: +49 160 92729567
Email: r.breuer@scirotec.de

Technical Consultant Creo Elements/Direct + Trumpf:  
Herr Andreas Olbers 
Telefon: +49 7071 8805 81
Mobil: +49 151 53569084
Email: a.olbers@scirotec.de

Technical Consultant Creo Parametric:
Herr Frank König
Telefon: +49 7071 8805 70
Mobil: +49 160 8839949
Email: f.koenig@scirotec.de


